
 

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ££££ ∆  E.K

Dęblin 111, 550, 553 o 5.01 10.01 14.01 19.01
Lublin 6.12 11.11    15.11 20.12

(031210) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

i zawiera (zmianę nr 2) R-4411                                     R-4417                   

Informacja o pociągu R-23033 R-411 R-4413 R-4415 R-419 R-23037 R-417 R-4419

2 2 2 2 2 2 2 2

     

km W X X Y Z X
0 LUBLIN o    6.25    8.08   11.57   14.32   15.32   16.32   18.42   20.42

8,732 Lublin Zemborzyce    6.34    8.17   12.05   14.40   15.40   16.40   18.51   20.50
12,100 KręŜnica Jara    6.38    8.21   12.09   14.44   15.44   16.44   18.55   20.54
15,050 Majdan    6.41    8.24   12.12   14.47   15.48   16.47   18.58   20.57
20,181 Niedrzwica    6.55    8.30   12.18   14.53   15.55   16.53   19.13   21.03
24,624 Niedrzwica Kościelna    6.59    8.35   12.23   14.58   16.00   16.58   19.18   21.08
28,366 Leśniczówka    7.04    8.40   12.28   15.03   16.05   17.03   19.23   21.13
33,266 Wilkołaz Wieś    7.09    8.45   12.33   15.08   16.10   17.08   19.28   21.18
35,888 Wilkołaz    7.13    8.49   12.36   15.11   16.14   17.11   19.31   21.21
39,264 Pułankowice    7.17    8.53   12.40   15.15   16.18   17.15   19.35   21.26

p    7.22    8.58   12.45   15.20   16.22   17.19   19.40   21.30
o    7.22    8.58   12.45   15.20    16.23   17.27   21.30

49,173 Sulów    7.27    9.03   12.50   15.25    16.28   17.32   21.35
55,329 Szastarka    7.34    9.10   12.57   15.32    16.35   17.39   21.42
58,474 Polichna Kraśnicka    7.37    9.13   13.00   15.35    16.38   17.43   21.45
61,398 Rzeczyca Kolonia    7.41    9.17   13.04   15.39    16.42   17.46   21.49

p    7.45    9.22   13.09   15.44    16.47   17.51   21.54
o    7.45   13.09   15.44      17.51      21.54

72,477 Potok Kraśnicki    7.51   13.15   15.50      17.57      22.00
78,836 Zaklików    7.57   13.20   15.55      18.10      22.05
90,277 Lipa    8.13   13.29   16.04         18.18      22.14
95,476 Kępa    8.18   13.35   16.10         18.23      22.19
99,492 Pilchów    8.22   13.39   16.14         18.28      22.24
102,770 p    8.28   13.45   16.20         18.34      22.30

Stalowa Wola Rozwadów o    8.57   13.46   16.20   18.44      22.30
Przeworsk/Rzeszów* 116, 121 p   10.39* ©©©© ©©©©   20.29* ©©©©

W KORONA , Lublin - Stalowa Wola Południe/Rzeszów przez Kolbuszową;
X Lublin - Stalowa Wola Południe;
Y RESOVIA , Lublin - Stalowa Wola Rozwadów/Rzeszów przez Kolbuszową;
Z kursuje w ° oprócz: 24, 26, 27, 31.XII, 5 - 7.I, 24.IV, 1, 2.V, 22 - 24.VI, 14.VIII, 10, 11.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ££££

Rzeszów*/Przeworsk                      116, 121 o ©©©©    6.00* ©©©©   14.34* ©©©©

Stalowa Wola Rozwadów    5.23    7.46   14.15   16.15   17.42
(031210) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

i zawiera (zmianę nr 2)                   R-32030                   R-32034

Informacja o pociągu R-410 R-4410 R-416 R-4412 R-414 R-4414 R-4416 R-4418

2 2 2 2 2 2 2 2

       
km W X Y W Y W

0 o       5.24    7.54   14.15   16.25   17.43
3,278 Pilchów       5.29    7.59   14.21   16.29   17.48
7,294 Kępa       5.33    8.04   14.25   16.34   17.52
12,493 Lipa       5.39    8.10   14.31   16.39   17.57
23,934 Zaklików       5.48    8.20   14.41   16.48   18.07
30,293 Potok Kraśnicki       5.54    8.25   14.47   16.54   18.13

p       5.59    8.30   14.52   16.59   18.18
o    5.07    6.00    8.31   12.40   14.52   17.00   18.18

41,372 Rzeczyca Kolonia    5.13    6.06    8.37   12.46   14.58   17.06   18.24
44,296 Polichna Kraśnicka    5.17    6.10    8.41   12.50   15.02   17.10   18.28
47,441 Szastarka    5.21    6.14    8.45   13.01   15.06   17.14   18.32
53,597 Sulów    5.26    6.19    8.50   13.06   15.12   17.19   18.38

p    5.31    6.24    8.56   13.11   15.17   17.24   18.43
o    5.32    6.25    7.33    9.02   13.12   15.24   17.25   18.43

63,506 Pułankowice    5.36    6.29    7.38    9.06   13.16   15.28   17.29   18.48
66,882 Wilkołaz    5.40    6.33    7.42    9.10   13.20   15.32   17.33   18.52
69,504 Wilkołaz Wieś    5.44    6.37    7.46    9.14   13.24   15.36   17.37   18.55
74,404 Leśniczówka    5.49    6.42    7.51    9.19   13.29   15.41   17.42   19.00
78,146 Niedrzwica Kościelna    5.53    6.46    7.55    9.23   13.33   15.45   17.46   19.04
82,589 Niedrzwica    5.58    6.51    8.01    9.28   13.38   15.58   17.51   19.10
87,720 Majdan    6.03    6.56    8.06   9.33   13.43   16.03   17.56   19.15
90,670 KręŜnica Jara    6.07    7.00    8.10   9.37   13.47   16.07   18.00   19.19
94,038 Lublin Zemborzyce    6.11    7.04    8.13   9.41   13.51   16.11   18.04   19.23
102,770 LUBLIN p    6.20    7.14    8.22   9.50   14.00   16.20   18.14   19.32

Lublin o 7.27 10.27 14.27 18.27
Dęblin 8.37 11.37 15.37 19.37

W Stalowa Wola Południe - Lublin;
X kursuje w É oprócz: 27, 28.XII, 6 - 8.I, 2.V, 24, 25.VI, 12.XI oraz 1.XI;
Y Rzeszów/Stalowa Wola Rozwadów - Lublin;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  E.K

44,108

66,521

Kraśnik   >>

Rzeczyca

555 STALOWA WOLA ROZWADÓW - LUBLIN  

LUBLIN - STALOWA WOLA ROZWADÓW555

550

             550  p

550

550

58,662

36,249

Kraśnik   >>

6
4
2

5
5
5

6
4
3

5
5
5

STALOWA WOLA ROZWADÓW       116
116

STALOWA WOLA ROZWADÓW        116

Rzeczyca

             116  p

111, 550, 553  p


